
  

 
All’Albo - Al Sito web 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVA III fascia personale ATA per il 

triennio 2024/2027 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto del Ministero della Pubblica istruzione 13 dicembre 2000, n. 430, concernente 
il “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
amministrativo, tecnico e ausiliare ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

VISTO l’articolo 5, comma 6, del predetto Regolamento, che stabilisce la validità triennale delle 
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia; 

 
VISTA l’O.M. n. 89 del 21/05/2024 art. 1, relativa alle domande di inserimento, conferma 
e aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia ATA per il triennio 
2024/2027; 

 
VISTA la nota prot. n. 6259 del 02/08/2024 dell’AT Avellino – Ufficio VII, che dispone la 
pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE III fascia personale ATA in tutte le Istituzioni 
Scolastiche 
 
VISTA la nota prot. n.11312 del 13/12/2024 dell’AT Avellino – Ufficio VII, che dispone la 
rigenerazione e ripubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE III fascia personale ATA in 
tutte le Istituzioni Scolastiche 

 
DECRETA 

la ripubblicazione sul sito web e all’albo on line dell’Istituto Comprensivo “A. Di Meo” di 
Volturara Irpina (AV) delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di III fascia del personale ATA 
triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, qualifiche di assistente amministrativo, 
assistente tecnico, cuoco, operatore scolastico, collaboratore scolastico. Avverso le 
suddette graduatorie è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro dieci giorni dalla 
loro pubblicazione. 

 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Emilia Di Blasi 


		2024-12-16T16:51:19+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da EMILIA DI BLASI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




